

اجرای حکم اعدام ضارب بانوان جهرم

حکم اعدام ضارب بانوان جهرم با قاطعیت دستگاه قضایی در ملا عام اجرا شد. متهم (سعید - ب) که از سوی دادگاه انقلاب جهرم به جرم محاربه از طریق کشیدن سلاح سرد بر بانوان جهرم به اعدام در ملا عام محکوم شده بود پس از تأیید حکم توسط شعبه ۴۱ دیوان عالی کشور و اسیدیان معاون اول قوه قضائیه در چهارراه دفاع مقدس (پارکینگ) با حضور جمع کثیری از مردم به اجرا درآمد. این گزارش حاکی است این متهم ۲۴ ساله همچنین به جهت ایراد ضرب جرح عمدی به پرداخت دیه در حق شکات نیز محکوم شده بود. اقدامات مجرمانه این فرد باعث ایجاد ترس و وحشت در میان زنان و دختران در شهرستان جهرم شده بود.

عزم جدی دولت برای مقابله با کالای قاچاق؛ ۷۰ درصد سیاست ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز معطوف به مباحث پیشگیری است



سرویس خبری / مریم زارع خفری: کنترل کرد. بر اساس همین امر ۷۰ درصد هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان فارس شده است ۷۰ درصد سیاست ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز معطوف به مباحث پیشگیری است. در صورتی که برای مقابله به مباحث پیشگیری است، هر چند نمی توان در این رابطه هزینه بسیار سنگین تر مقابله و کشف را نایده گرفت. احمدزاده یادآور شد: قدمت قاچاق کالا و ارز به فارس و استان های همجوار بیش از صد سال است برای همین نمی توان در مدت کوتاهی همه مشکلات را حل کرد. نبود امنیت شغلی، بیکاری برخی از جوانان، تحصیلات کم، خشکسالی های ادامه دار، توسعه نیافتن صنعت و نبود کارخانجات بزرگ در یک منطقه از جمله دلایلی است که برای انجام قاچاق در نظر می گیرند.

اما با وجود آنچه تا به امروز باعث تداوم کار قاچاق شده، سود زیادی است که این تجارت سیاه نصیب افراد می کند و همین امر سبب تشویق آنها به ادامه راه شده است. کالاهای قاچاق اغلب از مسیرهای فرعی، مدارک جعلی و ترافندها و گاه خلا های قانونی وارد کشور می شوند و گاهی هم به گفته احمدزاده مشکل از معاینات های متعدد گمرکی است که با عناوینی چون تعامنی های مرزی، مرزنشین ها، منطقه ویژه اقتصادی، سهم ملوانی ... انجام می گیرد و برخی از کالاهای غیر قانونی در استان سر ریز همین واردات هستند.

بنابراین می توان نتیجه گرفت بعد از مدت ها اولین بار در سال ۹۳ روند ورود افزایشی کالاهای قاچاق در کشور کاهش یافته گرفته است.

اما کار قاچاق مساله ای چند وجهی است که به عوامل مختلفی وابسته است و در فارس نیز بر اساس گفته های احمد زاده وضعیت پیچیده و سختی دارد که نمی توان شرایط آن را بدون در نظر گرفتن استان های هم جوار از جمله بوشهر و هرمزگان که کیلومترها مرز آبی دارند با آن مقابله کرد.

وی ادامه داد: تعامل بین این سه استان می تواند روند مبارزه با ورود غیرمجاز کالا به استان را بهبود ببخشد. وی افزود: برای انجام اقدامی تاثیر گذار در این حوزه ما برخورد با سرشاخه ها و سرپانده های اصلی فعال در زمینه قاچاق کالا و ارز را به عنوان یک رویکرد در دستور کار قرار داده ایم و اعتقاد داریم باید بیشترین کار بر روی مبدا ورود کالا به کشور انجام گیرد تا بعد بتوان سیستم توزیع را

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

بهره برداری از ۱۲۵ طرح برق رسانی همزمان با هفته دولت

همزمان با هفته دولت ۱۲۵ طرح با اعتباری بالغ بر ۲۲۰ میلیارد ریال در استان فارس به بهره برداری می رسند. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اعلام این خبر بیان داشت: این طرح ها شامل نصب بالغ بر ۲۰۰ دستگاه ترانسفورماتور هوایی جهت رفع ضعف ولتاژ مشترکین شهری و روستایی، افزایش قدرت ۳۰۰ دستگاه ترانسفورماتور هوایی پربار، ۴۰ کیلومتر شبکه فشار متوسط هوایی به منظور تعدیل بار خطوط ۲۰ کیلوولت، احداث بالغ بر ۵۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف جهت تامین برق ۲۱۰۰ مشترک جدید و احداث ۵ کیلومتر شبکه روشنایی بلواری می باشند. این شرکت قرار گرفت که به نحو احسن انجام پذیرفت و مشکل کمبود و ضعف ولتاژ مشترکین رفع شد. زینل قنبری افزود: افزایش گرمای هوا و شرایط آب و هوایی شهرستان های جنوبی و شرقی استان در تابستان سال جاری، باعث شد تا میزان مصرف وسایل سرمایشی

مجتمع ها و نگارخانه های ارشاد فارس به بخش خصوصی واگذار می شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس اعلام کرد: این اداره کل در نظر دارد مجتمع ها و نگارخانه های وابسته را در این استان با توجه به قوانین و دستورالعمل جاری به بخش خصوصی واگذار کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، بهزاد مریدی بیان کرد: با تحقق این امر برای کوچک سازی سازمان گام مؤثری برداشته می شود و در گام بعدی صرفه جویی های لازم و توجه به اقتصاد مقاومتی انجام خواهد شد. این مقام فرهنگی استان فارس افزود: افراد حقیقی و حقوقی غیر دولتی، دارای صلاحیت فنی و اخلاقی و دارای مجوز فعالیت از مراجع قانونی می توانند از این طرح استفاده کنند. وی ادامه داد: مقتضیات برای بازدید از مجتمع ها و دریافت فرم ها به نشانی اداره

معاون تربیت بدنی سلامت آموزش و پرورش استان فارس:

برگزاری مسابقات ورزشی دختر سراسر کشور در شیراز



این مقام مسئول اهداف اصلی المپیادهای ورزشی درون مدرسه ای را شناسایی استفاده های ورزشی در رشته های مختلف از سنین پایین برشمرد و افزود: هرچه مسئولین مسابقات ورزشی دختر سراسر کشور است. محمد جعفری با بیان اینکه شعار امسال مسابقات ورزشی دانش آموزان کشور رضایت، امنیت و سلامت از منزل تا مدرسه است، گفت: مسابقات کشوری یا قهرمانی دانش آموزان تابستان هر سال برگزار می شود. وی ادامه داد: امسال از سه هفته پیش بیست و هفتمین دوره مسابقات ورزشی دختران و سومی و سومین دوره مسابقات قهرمانی پسران به میزبانی ۶ استان یا برگزار شده، یا در حال برگزاری است و یا برگزار خواهد شد. معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس افزود: آیین افتتاحیه این مسابقات روز دوم شهریور ماه جاری از ساعت پنج و نیم در مجموعه ورزشی شهید آیت الله دستغیب شیراز برگزار می شود.

۶ مقام برتر، رهاورد فارس از جشنواره ملی حرکت دانشگاه پیام نور

انجمن های علمی دانشگاه پیام نور شهرهای فارس موفق به کسب ۶ مقام برتر از نهمین دوره جشنواره ملی حرکت دانشگاه های پیام نور کشور شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، نهمین جشنواره ملی حرکت دانشگاه های پیام نور کشور با معرفی برگزیدگان در ۳ بخش و ۱۹ حوزه در اراک به کار خود پایان داد. در این جشنواره، انجمن علمی روانشناسی جهرم در بخش آموزش، انجمن علمی مهندسی کامپیوتر فسا در بخش مباحث علمی، انجمن علمی علوم تربیتی (نشریه علم و ادب) سروستان در بخش نشریه، انجمن علمی فناوری اطلاعات جهرم در بخش کتاب، انجمن مهندسی برق

از هرودی کلامی

بهمنی:

جمشید بسم الله هیچ کاره بود

دلیل اصلی بالا رفتن قیمت ارز، کاهش فروش نفت از دو میلیون و ۳۵۰ هزار بشکه به ۷۰۰ هزار بشکه بود و این درآمد ارزی کشور را کاهش داد، در عین حال باید کشور را با همین درآمد اداره می کردیم. محمود بهمنی بار دیگر خاطره «جمشید بسم الله» و چهار پایه معروفش را زنده کرد؛ همان صراف که رجحی، معاون اول رییس جمهور سابق، در وصفش گفته بود: «جمشید بسم الله هر صبح بر چهارپایه می رود و نرخ ارز را تعیین می کند»؛ همان کسی که در ۳۰ مهر ۹۱ رجحی، خبر از دستگیری اش داد و رفت که آب خنک بخورد. بعدها وقتی جمشید بسم الله از زندان آزاد شد و روزه بهمنی شنیده می شود.

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

سیاست و «جمشید بسم الله ها» در دنیای اقتصادی می توانند همه چیز اقتصاد نیست. برای ارزیابی میزان استحکام اقتصاد، سیاست، فرهنگ و... یک کشور به تاثیر و تأثراتی که دارد، نگاه می کنند. یک مجموعه آهن با هیچ بادی تکان نمی خورد ولی یک مجموعه پنبه با یک گردباد به هوا پرتاب می شود. اقتصاد که ریشه قوی و زیربنای بتن ریزی شده دارد، یک یا چند نفر نمی توانند کمترین تأثیری بر ساختار و عملکرد آن داشته باشند. در کشورهای پیشرفته، کجا افراد - ولو کارتل ها و تراست ها - نتوانستند هر روز، با یک تصمیم گیری شخصی، اقتصاد کشورشان را به هوا پرتاب کنند؟ اگر «شعبان بی مخ ها» در عالم

دستگیری عاملان اختلاس هشت میلیاردی

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از دستگیری عاملان اختلاس هشت میلیارد ریالی در نصیرشهر رباط کریم خبر داد. سردار محسن خانچرلی در گفتگو با ایسنا، در این باره گفت: در پی وصول یک فقره پرونده به پلیس آگاهی غرب استان تهران مبنی بر اختلاس از دفتر خدماتی توسط سه کلاهبردار بزرگ در نصیرشهر شهرستان رباط کریم و بررسی و سیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران با بیان اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی بررسی های میدانی محسوس و نامحسوس خود را در این زمینه آغاز کردند، گفت: ماموران در تحقیقات خود متوجه شدند که سه نفر که به عنوان متصدی امور دفتر خدماتی مشغول به کار بوده، در مدت فعالیت خود با سوء استفاده از موقعیت شغلیشان طی چندین مرحله مبلغ هشت

شهردار شیراز:

دیتا سنتر بزرگ شیراز، اواسط سال ۹۶ به بهره برداری می رسد



در حوزه شهری ارایه کرده و در راستای تحقق شهر هوشمند گام برداشته است.

شهرداری شیراز به معرفی پروژه های هوشمند سازی اجرا شده یا در حال اجرا در این زمینه پرداخت که رتبه برتر کشوری را در بین سایر کلان شهرها و و اینترنتی این مرکز گامی استوار در جهت ایجاد و راه اندازی خواهد بود. شهردار شیراز با بیان اینکه فناوری اطلاعات و ارتباطات امروز نقش ویژه ای در توسعه همه جانبه کلان شهرها ایفا می کند، خاطر نشان کرد: دستیابی به شهر هوشمند، اولویت مدیریتی شهری شیراز است و در این راه از هیچ تلاشی دریغ نخواهد شد. شهردار شیراز اظهار داشت: در روند هوشمندسازی شهر شیراز، این فرایند را از شهرداری شیراز آغاز کردیم و بیش از یک سال و نیم است که سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز خدمات خود را

روحانی در روز ملی صنعت دفاعی:

برجام صدها خاصیت دارد

بودجه نیروهای مسلح نسبت به سال گذشته دو برابر شده است

رییس جمهور با بیان اینکه برجام ساخت سلاح های کشتار جمعی صدها خاصیت دارد، گفت: ما در برجام موفقیت ها و پیروزی های فراوانی را به دست آوردیم که یکی از آن موفقیت های بزرگ در برجام، پیروزی اخلاقی ملت ایران بود. به گزارش خبرنگار حوزه دولت، روحانی افزود: در طول مدت ۱۲ سال یا بیشتر ما را متهم می کردند که به صورت مخفیانه در پی